
 

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ PLOVIMO PASLAUGŲ  

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS NR. 23- 
 

2023-02-15 

                                                                          Tauragė  

 

UAB „ANTAURA“, registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g.76, Tauragė, įmonės kodas 

179463352, toliau vadinama „Pardavėju“, atstovaujama direktoriaus Arūno Venckaus, veikiančio 

pagal įmonės įstatus, ir Tauragės r. Žygaičių gimnazija, registruota adresu Žygaičių g.17, Žygaičių 

mstl., Žygaičių sen., Tauragės r. sav., įmonės kodas 190469660,  atstovaujama direktoriaus Daivos 

Gabietaitės,  toliau vadinama „Pirkėju“, veikiančios pagal gimnazijos nuostatus, toliau kartu Sutartyje 

vadinamos „Šalimis“, sudarė šią pirkimo-pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“: 

 

1. Sutarties objektas 

1.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja teikti Pirkėjui mokyklinių autobusų plovimo paslaugas, 

toliau vadinamas „Paslaugomis“, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Paslaugas ir sumokėti Pardavėjui 

pagal jo nustatytą kainą. 

1.2. Pardavėjas pareiškia, kad Paslaugų kokybė atitinka Lietuvos Respublikoje nustatytus standartus 

bei techninius reikalavimus. 

1.3. Pirkėjui faktiškai parduotos Paslaugos nurodomos PVM sąskaitoje-faktūroje. 

2. Paslaugų kaina 

2.1. Bendra Paslaugų suma sutartiniam laikotarpiui – 180,00 Eur su PVM. Mokyklinių autobusų 

plovimo paslaugų kainos nurodytos kainoraštyje, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis (priedas 

Nr.1). Sutarties priede (Nr. 2) nurodyti mokykliniai autobusai, kuriems bus teikiamos plovimo 

Paslaugos. 

2.2. Pirkėjas sumoka už Paslaugas į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą Pardavėjo nurodytame banke 

ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros išrašymo dienos. 

Sąskaita už suteiktas paslaugas išrašoma kiekvieno mėnesio paskutinę darbo dieną ir išsiunčiama 

Pirkėjui jo nurodytu el. pašto adresu. 

2.3. Pirkėjui praleidus 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų atidėjimą Paslaugų tiekimas sustabdomas. 

2.4. Pirkėjas, neapmokėjęs už Paslaugas šia Sutartimi numatytais terminais, įsipareigoja sumokėti 

0,02 (dvi šimtąsias) proc. delspinigių nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną. 

2.5. Paslaugų kaina gali būti keičiama dėl nuo Pardavėjo nepriklausančių aplinkybių  (mokesčių, 

elektros energijos, vandens kainos ir pan. pasikeitimų). Apie planuojamą kainos pakeitimą Pardavėjas 

įsipareigoja informuoti Pirkėją ne vėliau kaip prieš 10 (dešimt) dienų iki kainos pakeitimo. 

3.  Paslaugų priėmimas ir perdavimas 

 3.1. Pirkėjui suteiktos Paslaugos perduodamos Pirkėjui arba jo įgaliotam atstovui, kuris patvirtina 

tinkamų Paslaugų gavimo faktą savo parašu.       

3.2.  Paslaugų priėmimo bei perdavimo aktą atitinka abiejų šalių pasirašyta PVM sąskaita-faktūra. 

3.3. Paslaugų kokybę Pirkėjas kruopščiai patikrina priimdamas Paslaugas. Visas pastabas dėl 

akivaizdžių Paslaugų defektų Pirkėjas privalo pareikšti priimdamas Paslaugas. Pretenzijas dėl 

Paslaugų paslėptų defektų Pirkėjas gali pareikšti raštu ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių 

dienų nuo Paslaugų gavimo. Aktą dėl Paslaugų defektų turi pasirašyti Pirkėjo ir Pardavėjo atstovas. 

Pardavėjui negavus pretenzijų dėl Paslaugų kokybės per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Paslaugų 

perdavimo, laikoma, kad Paslaugos yra kokybiškos ir neturi defektų. 

3.4. Tuo atveju, jei Paslaugos turi akivaizdžių defektų, kurie įforminti Šalių pasirašytu aktu, 

Pardavėjas privalo už Šalių sutartą kainą ištaisyti Paslaugų sąlygotus defektus. 

3.5. Esant ginčui dėl Paslaugų kokybės kiekviena Šalis turi teisę kreiptis į nepriklausomą ekspertą. 

Eksperto darbą apmoka Šalis, kurios nenaudai patvirtinta eksperto išvada. 

4. Atsakomybė 

4.1. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir laiku 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

5. Sutarties galiojimas 



 

5.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki kalendorinių metų pabaigos, 

atsiskaitymuose – iki visiško atsiskaitymo tarp Šalių. 

5.2. Sutartis automatiškai pratęsiama kitiems kalendoriniams metams, jeigu likus ne mažiau kaip 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų iki Sutarties galiojimo pabaigos nei viena iš Sutarties Šalių raštiškai 

nepareiškia noro nutraukti šią Sutartį. 

5.3. Ši Sutartis gali būti papildyta, pakeista, pratęsta arba nutraukta bet kurios iš Šalių valia apie tai 

prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų raštiškai informuojant kitą šios Sutarties Šalį. 

6. Baigiamosios nuostatos 

6.1. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus, ginčai nagrinėjami 

Tauragės rajono apylinkės teisme Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

6.2. Sudaryti du šios Sutarties originalūs egzemplioriai, turintys vienodą juridinę galią, po vieną 

kiekvienai Šaliai. 

7. Šalių adresai ir banko rekvizitai 

 

Pardavėjas  Pirkėjas 

UAB „ANTAURA“ Tauragės r. Žygaičių gimnazija 

S. Dariaus ir S. Girėno g.76, Tauragė Žygaičių g.17,Žygaičių mstl., Tauragės r.     

Įmonės kodas 179463352 

PVM mokėtojo kodas LT794633515 

Įstaigos kodas 190469660 

 

  

Tel. (8-446) 61236 Tel. 8 (446) 44844 

El. paštas antaurainfo@gmail.com El. paštas  zygmok@zygaiciai.taurage.lm.lt 

  

  

 Direktorius          Direktorius    

 

_____________ A. Venckus           ______________  D. Gabietaitė 

  

A.V.        A.V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 priedas 

mailto:antaura@taurage.omnitel.net


 

 
Mokyklinių autobusų plovimo paslaugų 

KAINORAŠTIS 

 

 

 

 

Programos 

1  Eko 2  Eksta 3  VIP 

6 € 8 € 10 € 

Padengimas purvo tirpikliu X X X 

Putos X X X 

Plovimas aukštu slėgiu X X X 

Plovimas šepečiais su šampūnu, ratų plovimas X X X 

Nuskalavimas X X X 

Džiovinimas X X X 

Padengimas vašku  X  

Padengimas poliroliu, polirolio įtrynimas   X 

Dugno plovimas   X 

Dugno plovimas (+1€) (+1€)  

 

Automobilio savitarnos plovykloje naudojamų žetonų kaina – 1,00 eur / 1 žetonas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Priedas Nr.2 

 

TAURAGĖS R. ŽYGAIČIŲ GIMNAZIJOS 

MOKYKLINIAI AUTOBUSAI 

 

 

  

Eil. 

Nr. 

Markė Valstybinis Nr. Vairuotojo vardas, 

pavardė 

1. VW CRAFTER HGT 455 Ričardas Beitas 

2. IVECO DAILY 50C15 LEF 845 Jonas Bartušis 

3. RENAULT  MASTER MAK 289 Vytautas Juška 

 


